Quito, 30 de octubre de 2020 

Sr, Dr. 

Gustavo Iñurritegui 

Presidente Ejecutivo 

FV Area Andina S.A. 

Presente.- 

Señor Presidente: 

Por medio de la presente, informamos a ud. que con fecha 29 de octubre de 2020 hemos procedido 

a transferir Ciento Cincuenta mil (150.000) acciones ordinarias y nominativas, de propiedad de 

VERONICA DE JESUS SERRANO PUIG portadora de la cédula de ciudadanía No. 170162312-4, 

domiciliada en Av. González Suárez; Edif. Colinas de Guápulo No.658, de la Ciudad de Quito, 

Ecuador, que mantiene en el capital social de la Empresa F.V.

[...]

OSWALDO ALFONSO ESPINOSA 

FALCON!I, portador de la cédula de ciudadanía No. 170240698-2, domiciliado en Urb. Rancho San 

Francisco Calle Urales No.125 de la Ciudad de Quito, Ecuador. 

Esta transferencia de acciones se constituye por la cantidad de ciento cincuenta mil (150.000) 

acciones ordinaria y nominativas a un valor por acción de Uno con trescientos diecinueve milésimas 

de Dólar de los Estados Unidos de América ( USD 1,319), por un total de Ciento noventa y siete mil 

ochocientos cincuenta con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América (USD 197.850,00);